

Odbíratel:  
Lesy České republiky, s.p.

Místo určení:

Piletická 45/39  
500 03 Hradec Králové  
Česko  
I O: 25267337 / DI : CZ25267337

Přemyslova 1106/19  
500 08 Hradec Králové

Tel.:



I O: 42196451  
DI : CZ42196451  
Telefon:  
E-mail:

602750022

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

052220267

Celkem bez DPH:  
176 987,00

Datum pořízení:  
21.10.2022

Platnost nabídky do:

Průběh 3 Ks vnitřních klimatizačních jednotek + výměna 1 Ks venkovní KJ

číslo	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkem S DPH
1	Práce Odsátí chladiva u 3 Ks zařízení, demontáž 3 Ks vnitřních klimatizačních jednotek na nové místo instalace a dovození, + demontáž venkovní klimatizační jednotky a instalace nové venkovní jednotky, tlaková zkouška neteplem, nabitím dusíkem, vakuování, namontování nových chladivem, vyčištění dovozní zkouška	2,00 Ka	21 000,00	42 000,00	21	50 820,00
2	Materiál dusík	2,00 Ka	1 600,00	3 200,00	21	3 872,00
3	Režie	1,00 Ka	1 600,00	1 600,00	21	1 936,00
4	Cestovné	2,00 Ka	200,00	400,00	21	484,00
5	Práce Plošina	2,00 Ka	2 800,00	5 600,00	21	6 776,00
6	Pájka LAg2P	6,00 ks	190,00	1 140,00	21	1 379,40
7	Chladivo R-410a (lahev 10 kg)	6,00 kg	950,00	5 700,00	21	6 897,00
8	Kabel CYKY 5C x 1.5	30,00 m	48,00	1 440,00	21	1 742,40
9	Cu trubka 10+16 dvojitá	28,00 m	550,00	15 400,00	21	18 634,00
10	Žlab elektrická síť 110 x 70 kopolis	10,00 m	450,00	4 500,00	21	5 445,00
11	termostat HI-FLOW 1,7L	1,00 ks	2 500,00	2 500,00	21	3 025,00
12	Toshiba RAV GP1401 AT-E Cena : 4.300€ x 25 ks = 107.500,- Kč bez DPH, sleva 13,5 % (- 14.513 Kč)	1,00 ks	92 987,00	92 987,00	21	112 514,27
13	Materiál Novodur HT 32	8,00 Ka	65,00	520,00	21	629,20
				176 987,00		214 154,27

NABÍDKA ZBOŽÍ  
A SLUŽEB

052220267

Celkem bez DPH:  
176 987,00

Datum po ízení:  
21.10.2022

Datum dodání:

Zp sob dopravy:

Zakázka:

Sklad:  
100

Popis dodávky:

Celkem CZK

214 154,27